Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Jussara

terça-feira, 1 de julho de 2025 Ano XV - Edição nº 00233 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Jussara publica

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7527D323D29DEE73FE5D6EA52BD04376

terça-feira, 1 de julho de 2025  |  Ano XV - Edição nº 00233 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Jussara

SUMÁRIO
• AVISO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2025

.

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7527D323D29DEE73FE5D6EA52BD04376

terça-feira, 1 de julho de 2025  |  Ano XV - Edição nº 00233 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jussara
Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA
ESTADO DA BAHIA
PRAÇA MÁXIMO GUEDES, S/N

AVISO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA - ESTADO DA BAHIA, torna-se público, por
meio do seu pregoeiro, realizará licitação, na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL
para contratação de empresa especializada no fornecimento de combustível. Critério de
Julgamento: Menor Preço Global. às 09:00 horas do dia 14 de julho de 2025, na sede da
câmara Municipal de Vereadores de Jussara – BA, na Praça Máximo Guedes, s/n, Centro,
Jussara, Estado da Bahia. Maiores Informações através do e-mail
camaramunicipaldejussara2014@hotmail.com ou site oficial da Câmara Municipal de
Vereadores de Jussara – BA. Base Legal: Lei Federal Nº 14.133/2021. Heberty Trindade
Duraes. Pregoeiro

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7527D323D29DEE73FE5D6EA52BD04376

		2025-07-01T16:25:00-0300